
blovické noviny
Číslo 8/2016 22. dubna Ročník XXVI.

•	Pozvánka	na	oslavu		
71.	výročí	osvobození	Blovic	
americkou	armádou

•	Z	historie	blovického	
skautingu	na	zámku	
Hradiště

•	Ze	života	ZŠ	Blovice

•	Starosta	města	Triptis	oslavil	
65.	narozeniny

•	Sokolská	akademie	2016

•	Fashion	Style	na	veletrhu	
JA	CZECH	v	Praze

•	Z	činnosti	městské	policie	

•	Zprávy	ze	sportu

•	Další	zprávy	a	informace

Dnes si můžete přečíst

Z HistORie BLOViCKÉHO  
sKAUtinGU nA ZÁmKU HRADiŠtĚ 

Vážení	spoluobčané,	
dovoluji	si	Vás	pozvat	na	oslavu	
71.	výročí	osvobození	Blovic	
americkou	armádou	v	květnu	1945.	
Oslava	se	uskuteční	v	sobotu	7.	května	2016	
na	náměstí	v	Blovicích	u	pamětní	desky	
padlých	v	1.	a	2.	světové	válce	
a	u	desky	připomínající	osvobození	města	
americkou	armádou	v	květnu	1945.

Program:
15.50	 příjezd	kolony	vojenských	historických	vozidel	
	 Klubu	3.	armády	Plzeň
16.00	 slavnostní	zahájení	oslav
	 –	hymny	USA	a	ČR	
	 –	proslovy	hostů
	 –	položení	věnců	k	pamětním	deskám
16.50	 odjezd	kolony	vojenských	historických	vozidel	
	 Klubu	3.	armády	Plzeň

Jan Poduška, starosta města

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., 
připravilo před zahájením letní návštěvnické 
sezóny další zajímavou výstavu zaměřenou 
na regionální historii. Ve čtvrtek 14. dubna 
byla v zámecké kapli vernisáží slavnostně 
zahájena výstava z historie blovického skau-
tingu nazvaná v souladu s denním příkazem 
českých skautů – junáků „Alespoň jeden dobrý 
skutek denně!“ Autorem námětu a libreta je 
doc. Ing. Emil Koutský, CSc. – Mauglí, který 
společně s PhDr. Radkou Křížkovou Červenou 
vytvořil i scénář a texty. O výtvarnou stránku 
výstavy od prvních grafických návrhů po ko-
nečné vizuální ztvárnění se zasloužila Aneta 
Jirmářová. Na realizaci výstavy se podíleli: 
Aneta Jirmářová, doc. Ing. Emil Koutský, CSc. 
– Mauglí, Bohumil Krejčí, PhDr. Radka Křížko-
vá Červená, Vladislav Rupert, Ing. Lenka Sta-
chová – Šikulka, Drahomíra Synáčová a Dana 
Vaščáková. 

O neopakovatelnou atmosféru vernisáže, 
která se proměnila ve spontánní skautské jam-
boree, se zasloužilo vystoupení hudební skupi-
ny „Toman a lesní panna“ (jejíž počátky jsou 
spojené právě s blovickým skautingem). 

Výstava přináší návštěvníkům základní 
seznámení s ideami skautingu, skautskými 
symboly, zákonem, pozdravem. Informace, do-
plněné tematickými fotografie, jsou přehledně 

umístěny na nástěnných pos-
terech společně s průřezem 
z historie blovického skau-
tingu, která se psala v letech 
1939–2002. Tato doba byla 
přerušena zákazy v letech 
1940–1945 (období okupace 
Československa fašistickým 
Německem), 1950–1968 
(komunistická perzekuce) 
a 1970–1989 (opět perzekuce 
komunistické státní moci). 
Zásadní složkou výstavy, kte-
rá vytváří neopakovatelnou atmosféru, jsou 
hmatatelné artefakty skautského života v po-
době nejrůznějších předmětů: kroje, klobouky, 

odznakové přezky, pásky, čutory, nože a dýky, 
odznaky, nášivky, batohy a torny, knihy, ča-
sopisy, tiskoviny atd. Na výstavě pochopitelně 
nechybí původní totem blovických skautů 
a skautek, jehož autorem je prof. Marián Vág-
ner. Součástí výstavy jsou rovněž: kalendári-
um osobností blovického skautingu, kompletní 
přehled historie světového i českého skautingu 
v datech a promítání ukázek z původních fil-

mů z blovického skautského života natočených 
Miroslavem Sýkorou – Sejkem a doc. Ing. Emi-

pOZVÁnKA

…pokr. na str. 2 u
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Zprávy	z	městského	kulturního	
střediska

zveme vás na:

•	 Závěrečný	 ples	 tanečního	 kurzu	
pro	pokročilé,	který	se	bude	konat	v	pátek	
29.	dubna	 2016	 od	 19	 do	 21	 hodin	 v	 Lido-
vém	domě.	K	tanci	bude	hrát	hud.skupina	
EGES,	absolventi	předvedou,	co	všechno	
se	v	kurzu	naučili.

•	 Kdo	 má	 rád	 folk,	 trampskou	 píseň	
i	 country,	 toho	 zveme	 v	 pátek	 6.	května	
2016	v	19	hodin	do	Lidového	domu,	kde	bu-
dou	koncertovat	NEZMAŘI	a	jejich	hostem	
na	 pódiu	 budou	 naše	 blovické	 PŘELETKY.	
Nenechte	si	ujít!	Předprodej	vstupenek	byl	
již	zahájen	v	Lidovém	domě.

•	 MARCEL	ZMOŽEK	a	 jeho	host	Mára	
navštíví	 Lidový	 dům	 v	 úterý	 24.	květ-
na	2016	 v	 17	 hodin.	 Rovněž	 na	 tento	 kon-
cert	již	máme	vstupenky.

•	 Kdo	má	rád	herečku	a	spisovatelku	
IVANKU	DEVÁTOU,	jistě	si	nenechá	ujít	její	
návštěvu	 v	 Blovicích.	 Na	 úterý	 31.	května	
2016	jsme	pozvali	paní	Ivanku	Devátou	do	
Lidového	domu.	Doprovázet	jí	bude	zpěvač-
ka	Jitka	Vrbová,	do	jejíhož	repertoáru	patří	
jazz,	swing,	trampská	i	country	hudba.

•	 Přijímáme	 přihlášky	 na	 základní	
taneční	 kurz	 pro	 mládež,	 který	 bude	 za-
hájen	9.	září	2016.

•	 Otáčivá	 scéna	 Jihočeského	 divadla	
v	 Českém	 Krumlově	 –	 v	 neděli	 14.	srpna	
2016	 pojedeme	 na	 RUSALKU.	 Vstupenky	
jsou	vyprodány.

•	 Nabídka	vstupenek	na	muzikály:
Antoinetta	–	královna	Francie	na	tento	

muzikál	jedeme	17.	září	2016	od	18	hodin.	
Vstupenky	jsme	získali	s	50%	slevou.	Cena	
vstupenky	je	410	Kč	+	doprava.	Ještě	jsou	
volné	vstupenky.

Sibyla,	královna	ze	Sáby	–	je	historický	
muzikál,	který	vypráví	o	velké	 lásce	dvou	
významných	 panovníků	 královi	 Šalamou-
novi	a	královně	ze	Sáby	–	na	tento	muzikál	
jedeme	 v	 sobotu	 1.	 října	 2016	 od	 18	 ho-
din.	 Rovněž	 u	 tohoto	 muzikálu	 budeme	
mít	50%	slevu.	Cena	vstupenky	je	360	Kč	
+	doprava.	Ještě	jsou	volné	vstupenky.

Mýdlový	 princ	 –	 listopad,	 přesný	 da-
tum	ještě	neznáme,	ale	hlásit	se	můžete!

Ať	žijí	duchové	–	jedeme	už	v	červnu	–	
10.	6.	2016	od	18	hodin.	 Je	 ještě	několik	
volných	vstupenek.

Tel.:	371	522	236,	737	740	174,		
info@ldblovice.cz

Všechny	aktuální	informace	a	po-
zvánky	 na	 akce	 můžete	 prohlédnout	
na	našich	nových	webových	stránkách		
www.lidovydumblovice.cz.

L. Krňoulová

KULtURní 
OKÉnKO

lem Koutským – Mauglím. Část výstavy je 
věnována neopominutelné osobnosti českého 
skautingu Jaroslavu Foglarovi a jeho tvorbě.

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, p. o. 
a celý realizační tým výstavy děkuje ještě jed-
nou touto cestou všem skautům (neboť platí 
jednou skautem, pro vždy skautem) a jejich 
rodinám za laskavé zapůjčení materiálů na 
výstavu sestavenou ze střípků barvité histo-
rie nejen blovického skautingu a za vykonání 
mnoha dobrých skutků, bez nichž by tato vý-
stava nemohla vzniknout: 

Rodině prof. Marie Koutské – Marušky  
 (Šedy) 

Rodině Josefa Kozáka – Sandyho 
Rodině Miroslava Sýkory – Sejka 
Marii Havránkové – Maři 
Mgr. Janě Hodkové – Diblíkovi 
Václavu Horníkovi – Kubovi 
Kateřině Kalivodové – Kačce 
Zdeňku Protivínskému – Danovi 
Antonínu Protivínskému – Brkovi 
Ing. Miloši Seidlovi – Nemovi 
Ing. Lence Stachové – Šikulce 
Radku Sýkorovi – Redymu 
Slávovi Štrérovi – Škopkovi

Výstava je přístupná veřejnosti v běžných 
otevíracích hodinách muzea, a to do 30. 4. 2016, 
úterý – sobota od 9.00 do 15.00 hod. a od 
1. 5. 2016, úterý – neděle 10.00 –17.00 hod.

V návaznosti na výstavu z historie blovické-
ho skautingu proběhne i letošní zahájení letní 
návštěvnické sezóny zámku Hradiště. V neděli 
1. 5. 2016 se od 10.00 do 17.00 hodin v prosto-
rách zámeckého areálu uskuteční SKAUTSKÝ	
DEN, který připravilo ve spolupráci s Muzeem 
jižního Plzeňska v Blovicích, p. o., středisko 
Devětsil Spálené Poříčí. Členové Devětsilu 
představí návštěvníkům svoje aktivity, nebu-
dou chybět atraktivní ukázky volnočasových 
činností (např. lesní kuželky, raketový vařič 
aj.). Nejen dětští zájemci si budou moci vyzkou-
šet stopovačky v zámeckém parku, lukostřelbu 
nebo lakros. Doprovodným programem budou 
komentované prohlídky výstavy z historie 
blovického skautingu, kterou bude provázet 
Mauglí v 11.00, 14.00 a 16.00 hodin.

Více informací najdete na www.muzeum-
blovice.cz. 

Těšíme se na vaši návštěvu.

Radka Křížková Červená

t pokr. ze str. 1…

Mezi nejvýznamnější výročí v letošním roce 
patří 700 let od narození Karla IV., významné-
ho císaře, českého krále, stavitele katedrály 
i zakladatele univerzity v Praze. Narodil se 
14. května 1316 mezi čtvrtou a půl 
šestou ráno jako syn Jana Lucembur-
ského a Elišky Přemyslovny. Dostal 
jméno Václav. 

Ke vzpomínání na tohoto slavného 
panovníka se připojuje i naše škola, 
v únoru jsme totiž zahájili projekt 
Znáte	Otce	vlasti.

Již proběhly ve školním rozhlase 
tři relace. Nejdříve nás zástupci 6. 
ročníků seznámili s životem Karla IV., 
s jeho dětstvím, s tím, že jako malý byl 
vychováván na dvoře francouzského 
krále, po němž dostal jméno Karel.

Žáci 7. ročníků v další relaci po-
skytli zajímavé informace o králových 
manželkách a dětech. 

Žáci 8. tříd se zaměřili na období gotiky, 
která se za panování Karla IV. velice rozvíjela. 
Také podali informace o tom, jak tehdy vzkvé-
tala Praha.

V květnu proběhne poslední rozhlasové 
hlášení, tentokrát v režii deváťáků. Budou nás 
informovat o vládě Karla IV., o jeho významu 
i o osobnostech doby tohoto panovníka.

Všichni žáci 6.–9. ročníků odpovídají po 
každém hlášení do svých hracích karet na čty-
ři testové otázky. Body získané za správné od-
povědi se žákům sčítají a vítězové se 12. května 
během projektového dne utkají v závěrečném 
finále vědomostní soutěže Znáte Otce vlasti, 
kterou připravují vyučující dějepisu. Vítězové 
získají od vedení školy pěkné ceny.

Na projektový den máme k zapůjčení slí-
benou putovní elektronickou výstavu z Ná-
rodního pedagogického muzea a knihovny 
J. A. Komenského.

V projektovém dnu žáci předvedou i zhléd-
nou ukázky ze života a vlády panovníka 
a z období gotiky.

Do vyvrcholení celého projektu zbývá 
ještě sice nějaký čas, ale dosud žáci vytvořili 
v hodinách výtvarné výchovy velmi zdařilé 
kresby a malby gotických památek, portréty 
krále i jeho manželek, komiksy ze života krá-
le i iluminace (barevné obrazy jako ve středo-
věkých rukopisech). 

Krásné obrázky zdobí chodby školy. 
Věříme, že si náš projektový den všichni 

užijeme a že si tak připomeneme jednoho 
z nejuznávanějších panovníků středověku.

Mgr. Ivana Horová

Ze žiVOtA nA ZŠ BLOViCe
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stAROstA mĚstA tRiptis 
OsLAViL 65. nAROZeniny

sOKOLsKÁ AKADemie 2016

Zprávy z JUDA

SAMURAJSKÁ KATANA	
JIČÍN

9.	4.	2016

MLÁĎATA		 	 	 	 36	kg		
2.	místo		 Šimon	JAVŮREK			
(8	 žáků)	 Pěkný	 úspěch	 Šimona	 bez	
trenérů.

SPOLEČENSKÝ BÁL K 80. VÝROČÍ 
ZALOŽENÍ JUDA V PLZNI

8.	4.	2016

Z	 Blovic	 se	 nás	 zúčastnilo	 12,	 p.	 Ko-
zák,	Krpejš,	Šlais	a	Kolman	s	manžel-
kami,	 trenéři	 J.	 Kopal,	 F.	 Vlčnovský	
a	M.	Wagner	s	přítelkyní.
Všichni	 jsme	tam	nalezli	 své	dřívější	
spolubojovníky	 či	 bývalé	 soupeře,	
trenéry.	 Bylo	 o	 čem	 si	 popovídat	
a	 vzpomínat,	 na	 dobu	 našich	 mlad-
ších	let	a	i	ze	současnosti.	Sál	byl	napl-
něn	do	posledního	místečka.

ČESKÁ LÍPA
16.	4.	2016

MLÁĎATA	(9–10	let)	 37,4	kg	
3.	místo		 ŠIMON	JAVŮREK

SOKOLSKÁ AKADEMIE
14.	4.	2016

Ve	čtvrtek	14.	4.	2016	jsme	se	zúčast-
nili	na	pozvání	Sokola	Blovice	sokol-
ské	akademie	v	počtu	22	dětí.	Všichni	
předvedli,	a	to	bez	přípravy	a	bez	na-
cvičování	 gymnastické	 prvky,	 pády,	
chvaty.	 Vše	 se	 dozvěděli	 těsně	 před	
nástupem	na	jeviště.	Zvládli	vše	dob-
ře.	Filip	Špiler,	Jan	Javůrek	a	Dominik	
Balvín	se	na	jevišti	poprali	(randori).
Starší,	 kteří	 již	 jezdí	 na	 soutěže,	 Ši-
mon	Javůrek	a	Petr	Hodek,	předvedli	
zápas	 a	 prali	 se	 doopravdy.	 I	 ti	 malí	
před	 nimi.	 Ondra	 Šlais	 na	 závěr	 vy-
stoupení	dokázal	hodit	chvatem	seio-
nage	svého	trenéra	J.	Kopala.

Za SK judo DDM Blovice 
F. Vlčnovský

Starosta partnerského města Triptis pan 
Berthold Steffen oslavil dne 7. dubna 2016 své 
65. narozeniny.

Mezi dlouhou řadou gratulantů byli i zástup-
ci našeho města – starosta Jan Poduška, mís-
tostarosta Michal Hodek a tajemník MěÚ Václav 
Kibic. 

Pan starosta Steffen má mimořádné dlou-
holeté zásluhy o partnerství obou měst. Letos 
si připomínáme 25. výročí podepsání vzájemné 
smlouvy o partnerství. A jak jinak, i při oslavě 
významného životního jubilea se hovořilo 
o další spolupráci. 

Jménem města Blovice přejeme panu sta-
rostovi města Triptis Bertholdu Steffenovi do 
dalších let především pevné zdraví, hodně štěs-
tí a mnoho úspěchů v práci pro město Triptis 
a spolupráci našich měst.

Pane starosto, přejeme vše nejlepší!

Jan Poduška
starosta města 

ReJ čARODĚJniC
opět	pořádá	

TJ	SOKOL	Blovice,	
odbor	všestrannosti	

v	sobotu	30.	dubna	2016.
Sraz	je	v	16.30	hodin	

před	sokolovnou,	
odlet	v	17.00	hodin.

Ve čtvrtek 14. dubna 2016 se v sále Lidové-
ho domu konala další sokolská akademie. Na 
programu se kromě cvičenců z odboru vše-
strannosti podíleli i hosté z Domu dětí a ženy 
z Českého svazu žen. O slav-
nostní zahájení se postaral 
nástup krojovaných složek 
se slavnostním praporem 
a dalšími zástavami. Poté 
všechny přítomné přivítal 
starosta TJ Sokol Blovice 
pan Robert Zelenka. Mimo 
jiné zmínil projekty, které 
dělá město i Sokol pro blo-
vické občany a poděkoval 
všem, kdo na tom mají ně-
jakou zásluhu.

Poté už začal vlastní 
program. Jako první vy-
stoupily dívky z tanečného 
kroužku Scandall, se kte-
rými jejich čísla nacvičuje paní Yvona Plojha-
rová. Jejich vystoupení s názvem Barbie gang 
bylo velmi nápadité a působivé. Po nich už je-
viště ovládli judisté. Jejich oddíl se za poslední 
roky rozrostl o hodně nových členů. Přibyly 
hlavně děti z kategorií předškoláků a mlad-
ších žáků. Ti starší se velmi dobře prezentují 
na českých pohárech, tři se dokonce probo-
jovali na Přebor ČR. Jejich trenér Jaroslav 
Kopal si zase vybojoval účast na Mistrovství 
ČR. Děti se s judem seznamují i při hodinách 
TV na základní škole, kde je jeho základy učí 
Vladimíra Kopalová. Vystoupení judistů ko-
mentoval jejich dlouholetý trenér pan Franti-
šek Vlčnovský. Po judistech už začala cvičení 

žáků a žákyň z odboru sokolské všestrannos-
ti. Letos prvně společně vystupovaly děti ze 
cvičení rodičů s dětmi a mladší žákyně. Před-
školáci předvedli náskok na bednu, společně 

pak zacvičili na kladině a na koberci. Po nich 
následovalo mladší žactvo a krátká sestava 
děvčat z večerního cvičení. Tato vystoupení 
připravily a nacvičily paní Valerie Cuplová, 
Petra Šmídová a Jana Počátecká. Protože ně-
které děti na večerním tělocviku nacvičují 
závodní sestavy, se kterými potom soutěží 
na závodech sokolské všestrannosti, předsta-
vily je i divákům akademie. Za předškoláky 
předvedla sestavy na lavičce a prostná Ivan-
ka Bystřická, sestavy na kladině a prostná za 
mladší žákyně II Anička Šindelářová a Eliška 
Počátecká. Za kluky předvedli svoje sestavy 
na koberci Radek Hrubý a Michal Šmíd. Pro-

…pokr. na str. 4 u
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FAsHiOn styLe nA CeLORepUBLiKOVÉm 
VeLetRHU JA CZeCH V pRAZe

tože se tyto děti zapojují do všestrannostních 
závodů pravidelně a úspěšně, rozhodl se odbor 
všestrannosti ocenit jejich snažení a vyhodno-
tit je jako nejlepší sportovce. Za další aktivity 
všestrannosti ještě přibyli další, a tak byli vy-
hlášeni tito: Václav Cupl, Denisa Synáčová, 
Jakub Herejk, Jan Šindelář, Radek Hrubý, Pavel 
Hrubý, Anna Šindelářová, Eliška Počátecká 
a Ivana Bystřická.

Po krátké přestávce začali druhý blok 
vystoupení kluci z večerního tělocviku. Pod 
vedení Pavla Šindeláře si připravili opět velmi 
atraktivní cvičení na bedně plné úžasných pře-
skoků. Po nich přišel žánr zcela jiný – tančily 
ženy z všestrannosti a ČSŽ. Už vloni se ženy 
pustily do country tanců, letos v tomto trendu 
pokračují. Pro akademii si připravily tance 
dva – pomalý skotský tanec a valčík v rytmu 
country. Jejich vystoupení s nimi nacvičuje 
paní Drahomíra Seidlová. A zase následovala 
změna stylu i rytmu a tempa. Na řadu přišla 

zumba. Ženy a dívky pod vedením lektora Ale-
še Mandause cvičí zumbu už několik let a baví 
je to natolik, že kromě normálních lekcí pořá-
dají několikrát do roka i tématicky zaměřené 
zumba party. Ta poslední byla např. pyžamová. 
Připravily si ukázku z osmi různých tanečních 
a cvičebních stylů. Poslední z nich ruská lidová 
píseň roztleskala celý sál. Všechny při cvičení 
příjemně pobavil i malý syn Aleše, dvouletý 
Alešek, který poctivě celé vystoupení s ostatní-
mi odcvičil a odtancoval. Po zumbě předvedly 
svoje umění břišní tanečnice. I ony měly letos 
dvě ukázky – skupinový orient fusion s šátky 
a balady – tradičnější pojetí orientálního tance 
s možností improvizace. Orientálky tančí jed-
nou týdně pod vedením lektorky Věry Škalové 
ve školní družině. Po břišních tanečnicích už 
čekala na diváky jen dvě čísla. Předposlední se 
představila děvčata z tanečního kroužku P. S. 
Dance se svojí novou choreografií s názvem No 
future (Žádná budoucnost). S tímto vystoupe-
ním se představí na letošním kole mezinárod-

ní soutěže Děti fitness, které se velmi úspěšně 
účastní už tři roky. Jejich vystoupení s nimi 
nacvičily Bára Plojharová Michaela Berkovco-
vá. Závěr akademie byl vyhrazen pro malé pře-
kvapení. Tentokrát jím byla vystoupení Úslav-
ská plavkyně. Toto číslo mělo svou premiéru 
při podzimním programu na házenkářském 
hřišti. Už tam zaujalo i reportéry televize ZAK 
a ti se rozhodli natočit jej do svého spotu. Vy-
stoupení odlehčenou formou připomíná slav-
nou blovickou vodáckou minulost. Má název 
Úslavská plavkyně a hudba je upravenou verzí 
rakousko-uherské písničky Vltavská plavkyně. 
Upravenou verzi nahrála kapela a nazpíval 
sbor ZUŠ v Blovicích. Děvčata ztvárnila plavky-
ně s chutí a radostí.

Tímto vystoupením byl program akademie 
vyčerpán. Chceme poděkovat všem, kdo se na 
jeho přípravě a realizaci podíleli, všem cvičen-
cům, cvičitelům a hostům. 

TJ Sokol Blovice

t pokr. ze str. 3…

Ve čtvrtek 14. dubna 2016 od 10 do 16.30 
hodin v obchodním centru Galerie Harfa JA 
Czech, nezisková vzdělávací organizace, kterou 
v roce 1992 založil pan Tomáš Baťa, uspořádala 
21. ročník soutěžního veletrhu JA	 STUDENT-
SKÁ	FIRMA	ROKU. 

Akce se zúčastnilo 41 studentských JA Firem 
v doprovodu svých vyučujících. Veletrh spo-
luvyhlašovalo Ministerstvo školství, mládeže 
a tělovýchovy, záštitu poskytl ministr financí 
pan Andrej Babiš. Akce byla otevřená veřejnosti, 
vstup byl zdarma. Vítězný tým bude reprezento-
vat Českou republiku na evropském finále soutě-
že v červnu v Lucernu ve Švýcarsku (JA Europe 
Company of the Year Competition 2016).

Mezi vystavujícími středoškolskými týmy se 
mimo soutěž představila žákovská firma Fashi-
on Style, která je zapojena do programu pro zá-
kladní školy JA mini – Firma a byla jediná mini 
firma z celé ČR. Tuto mini firmu tvoří žáci a žá-
kyně ZŠ Blovice a 2 studenti SŠ Oselce. Děvčata 
během celého školního roku navrhovala novou 
kolekci oblečení z 50. let s retro prvky, vytváře-
la si hierarchii celé firmy, učila se obchodovat, 
vyplňovat jednotlivé formuláře nutné k podni-
kání, vykazovat peněžní deník a po celý projekt 
ho vést, učila se svoji firmu prezentovat, přijímat 
nové zaměstnance, atp. a navrhovala a našívala 
šatičky na panenky barbie.

Celé snažení vyvrcholilo na celorepubli-
kovém veletrhu JA Czech v OC Harfa. Děvčata 
i chlapci z Fashion Style vyzdobili svůj veletržní 
stánek, oslovovali zákazníky a prodávali šatičky. 
Fashion Style jako jediná firma měla na pódiu 
kulturní vystoupení. Nejprve proběhl rozhovor 
moderátorky veletrhu L. Petrákové s Mgr. Miro-
slavou Březinovou ze ZŠ Blovice, poté si mohli di-
váci poslechnout a shlédnout prezentaci a před-
stavení firmy a na závěr členové firmy předvedli 
módní přehlídku své kolekce šatů 50. let. I když 

firma Fashion Style nesoutěžila, porotci po pr-
votním překvapení, že jsou firma ze základní 
školy a ne ze střední, oceňovali profesionální 
vystupování všech členů firmy, způsob jejího 
fungování, i zpracovanou a navrženou novou 
kolekci a prodávané oblečky na panenky. Ně-
kteří porotci si s členy firmy nejenom povídali, 
ale i fotili, jako například Chargé d’Affaires, Vel-
vyslanectví USA v Praze, Steve Kashkett a Josef 
Müller, ředitel JA Czech. 

Děkuji naším sponzorům, firmě ProMinent 
Systems spol. s r. o. Blovice a jejímu jednateli 
Dipl. Ing. Stefan Maile a zároveň firmě HP Euro-
mont Spálené Poříčí a její majitelce S. Herbreche-
rové za sponzorské dary, které firma Fashion 
Style využila na nákup látek, firmě Arteo za ce-

duli s naším logem, paní M. Volfové a M. Silovské 
za pomoc s oblečky, panu M. Šípovi za vytištění 
letáčků a vizitek a paní V. Kojanové za získání 
příspěvku na dopravu.

Musím poděkovat i všem členům mini fir-
my Fashion Style, kteří se celorepublikového 
veletrhu zúčastnili, jmenovitě Karolíně Šípové, 
Kateřině Michkové, Veronice Dolejšové, Anně Si-
lovské, Jitce Lodlové, Kláře Šurmanové, Kristýně 
Sabelové, Kateřině Kudlíkové, Tomáši Kojanovi, 
Jiřímu Vítkovi, Štěpánu Fousovi a Vladimíru Haj-
šmanovi.

Mgr. Miroslava Březinová, ZŠ Blovice, 
konzultantka projektu JA Czech 
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činnOst mĚstsKÉ pOLiCie ZA ROK 2015 
A pRVní čtVRtLetí 2016

Doprava – zde je činnost MP Blovice za-
měřena na:

– zákazy stání vozidel zejména na hlav-
ním průtahu městem 

– neoprávněné parkování na vyhrazených 
parkovištích zejména pro osoby tělesně posti-
žené 

– vjezdy a průjezdy vozidel, tam kde jsou 
umístěny zákazové značky 

– zákazy vjezdu na plochu městské zeleně 
– přechody pro chodce, zejména přechod 

v ul. 5. května u školy, kam docházíme ales-
poň třikrát týdně v ranních hodinách a na-
mátkově v průběhu dne, a samozřejmě vždy 
při začátku a ukončení školního roku

– parkování vozidel u polikliniky
– dále je naše činnost částečně věnována 

rovněž měření rychlosti vozidel, kde jsou poli-
cií ČR schváleny úseky, kde rychlost můžeme 
měřit

– s touto činností jsou samozřejmě spoje-
ny administrativní úkony (výzvy pachatelům 
přestupku, oznámení o uložení blokové poku-
ty tzv. bodový systém, oznámení do správní-
ho řízení)

Veřejný	pořádek – zde je činnost zaměře-
na zejména na:

– dohled nad dodržováním čistoty na ve-
řejných prostranstvích

– dohled na dodržování obecně závazných 
vyhlášek a nařízení obce

– dohled na neoprávněné zábory pro-
stranství

– V rámci zabezpečování místních zále-
žitostí veřejného pořádku je městská policie 
přítomna při pořádání významných akcí ve 
městě k zajištění veřejného pořádku a ply-
nulosti a bezpečnosti provozu na pozemních 
komunikacích jako např. oslavy osvobození, 
oslavy výročí města, zámecké jarmarky, běh 
17. listopadu, lampionový průvod, návštěva 
prezidenta republiky a další akce pořádané 
městem, hudební produkce, taneční, matu-
ritní plesy.

Strážníky MP Blovice bylo za uvedené ob-
dobí zjištěno celkem 740 přestupků. Z toho 
111 přestupků bylo projednáno v blokovém 
řízení.

– doprava – zjištěno celkem 720 přestup-
ků.

– v	blokovém	řízení projednáno 103 pře-
stupků – 46 překročení povolené rychlosti, 
57 ostatní přestupky v dopravě. 

– veřejný	 pořádek –blokově projednány 
4 přestupky.

– přestupky	proti	majetku – blokově pro-
jednány 3 přestupky.

– přestupky	na	úseku	ochrany	před	al-
koholismem	a	jinými	toxikomaniemi – blo-
kově projednán 1 přestupek.

– správního	řízení bylo oznámeno 8 pře-
stupků.

Za uplynulé období bylo dále strážníky 
MP Blovice odchyceno 28 zatoulaných zví-
řat převážně psů. Pokud je odchycený pes 
umístěn do záchytného kotce a je zjištěn 
majitel, tento pak při předání zvířete zapla-
tí manipulační poplatek, který činí částku 
500 Kč. V případě , že se majitel nezjistí, je 
zvíře předáno do nově zřízeného útulku 
v Borovně, se kterým má město smlouvu. 
Do zvláštního záchytného zařízení v Plzni 
byla předána i nalezená koťata. Strážníci 
se rovněž zabývají odstraňováním kadáve-
rů většinou (sražených a uhynulých zvířat) 
nalezených na komunikaci.

Rozhodnuto bylo ve 3 případech o od-
stranění vozidla (vraky), v dalších několika 
případech byla nepojízdná vozidla odstra-
něna na upozornění MP po dohodě s maji-
teli.

Pozornost ze strany MP je věnována 
také místům zakládání nebo rozšiřování 
černých skládek, kde spolupracujeme s od-
borem životního prostředí. Ve dvou přípa-
dech z poslední doby bylo zjištěno pode-
zření o rozšiřování černé skládky s tím, že 
věc byla předána k projednání správnímu 
orgánu. 

Na žádost některých odborů městské-
ho úřadu Blovice popř. správního orgánu, 
nebo odborů z jiných měst či složek MV, 
provádíme šetření např. k pobytu osob 
v souladu s příslušným zákonem. V případě 
potřeby je prováděn odvoz pracovníků jed-
notlivých odborů služebním vozidlem MP 
k jejich šetření. 

– Prováděny jsou asistence zejména 
v součinnosti se sociálním odborem (jedná 
se např. o převoz osob do zdravotnického 
zařízení PL Dobřany), dále na žádost vede-
ní města provádíme asistence při otevírání 
městských bytů problémových nájemníků, 
které předávají městu byty a neodevzdají 
klíče.

– Další činností je vyhodnocování zázna-
mů z kamerových systémů na náměstí, před 
sběrným dvorem, kde se pravidelně provádí 
i namátkové kontroly při hlídkové službě. 

– Na základě uzavřené veřejnoprávní 
smlouvy s městem Nepomuk provádí měst-
ská policie Blovice vyhodnocování a kont-
rolu přestupků zachycených stacionálním 
radarem v městě Nepomuku, které jsou pře-
dávány tamnímu dopravnímu odboru.

– Dále je prováděna v rámci hlídkové 
činnosti kontrola rekreačních oblastí ze-
jména chatové oblasti „Kamensko“, kont-
rola městských lesů k neoprávněné těžbě 
dřeva – v letošním roce byl MP zjištěn pa-
chatel krádeže dřeva na pozemcích města 
v prostoru „Nad Zdemyslickou cestou“, 
v předvánoční době je činnost zaměřena 
na krádeže vánočních stromků. Také je 
prováděna kontrola koupacího biotopu. 

Pozornost je věnována prostoru kolem zá-
kladní školy a mateřské školky. Namátkově 
je prováděna kontrola železniční zastávky 
v Blovicích a polikliniky.

– V rámci hlídkové činnosti zajíždíme 
i do spádových obcí Štítov, Vlčice, Komorno, 
Hradišťský Újezd a Hradišťská Lhotka – kde 
případné požadavky občanů přenášíme na 
vedení města.

– MP Blovice též spolupracuje s policií 
ČR, kdy jsou policii předávány materiály 
z kamerového systému při spáchání tr. čin-
nosti na území města, dle požadavků poli-
cie ČR se účastníme úkonů na místech spá-
chání tr. činnosti jako nezúčastněné osoby. 
V letošním roce byl ve spolupráci policie ČR 
a MP Blovice zadržen pachatel výtržnosti, 
který na Masarykově nám. zjevně po požití 
omamných látek budil veřejné pohorše-
ní v centru města, rozbil vývěsní skříňku 
pohřební služby. Na žádost operačního 
důstojníka policie ČR občas vyjíždíme řešit 
dopravní přestupky či jiné problémy, které 
jsou na operační středisko oznámeny obča-
ny, a jsou v kompetenci městské policie.

– Vedoucí strážník MP se pravidelně 
účastní porad u starosty města, který je ve-
litelem MP, s vedením města jsou strážníci 
každodenně v kontaktu.

Závěrem si připomeňme část znění záko-
na o obecní policii „Nezastupitelná	úloha	
strážníků	spočívá	v	 jejich	preventivním	
působení	na	občanskou	veřejnost,	což	je	
dáno	již	jen	tím,	že	se	na	veřejnosti	pohy-
bují	ve	stejnokroji	strážníka.	Obecní	po-
licie	 by	 v	 první	 řadě	 měla	 plnit	 preven-
tivní	úlohu	a	až	poté,	co	se	toto	působení	
nesetká	s	odpovídající	odezvou,	by	měla	
nastupovat	 represe.	 Z	 výše	 uvedeného	
lze	zcela	jednoznačně	odvodit,	že	někte-
rá	méně	závažná	porušení	obecně	závaz-
ných	právních	předpisů	není	nutno	řešit	
sankčně,	či	oznámením	podezření	z	pro-
tiprávního	jednání	příslušnému	správní-
mu	orgánu,	ale	dostačující	bude	samotné	
projednání	zjištěného	nedostatku	přímo	
strážníkem“.

Za MP Blovice 
P. Baláž
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ZpRÁVy Ze spORtU

Sestava: 
Brána: Šebová Iveta
Obrana: Fialová Lenka, Karlíková Eliška, 

Zelená Hana a Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (9), Houfková Hana (6), 

Davídková Kateřina (2) a Sýkorová Lucie
Rozhodčím utkání byl pan Kult.
V neděli 10. 4. 2016 jsme se vydaly k naše-

mu prvnímu utkání v jarní části soutěže do 
vzdáleného Mostu.

Začátek utkání byl v naší režii, dokázaly 
jsme vstřelit několik rychlých branek a rázem 
se vzdálit v počtu vstřelených gólů našim sou-
peřkám. V závěru prvního poločasu se jim 
však podařilo snížit náš náskok a do šaten jsme 
odcházely s výsledkem 7:9.

V druhém poločase padaly branky na obou 
stranách. Soupeřky ještě přitvrdily svou již tak 
tvrdou hru z prvního poločasu a padaly také 
nevhodné připomínky z řad diváků, tyto fakta 

však bohužel pan rozhodčí nijak nepotrestal 
a žlutou kartu, která měla být oprávněně udě-
lena minimálně jednou na straně druhé, udělil 
v našich řadách. 

Hrubou hru našich soupeřek jsme proto 
potrestaly, jak nejlépe jsme mohly, a to našim 
vítězstvím a domů si vezeme první body. 

Utkání skončilo 13:17 (7:9). 
Kateřina Davídková 

Sestava: 
Brankářka: Vyletová Simona 
Obrana: Lásková Zdeňka, Synáčová Denisa, 

Eretová Petra, Synáčová Andrea 
Útok: Pelíšková Kristýna (4), Sluková Adé-

la (3), Sýkorová Lucie (2), Brunnerová Denisa (2) 
V sobotu dopoledne jsme odjely sehrát 

první utkání jarní části sezóny do Ejpovic. 
Do jarní části sezóny jsme vstoupily z 8. mís-
ta a ziskem 6 bodů. K utkání jsme odjely bez 
obránkyně K. Strnadové a nemocných útoč-
nic K. Štenglové a M. Třískové. Po podzimní 
pauze ze zdravotních důvodů nastoupila útoč-
nice A. Sluková. I přesto, že jsme nastoupily 

v neúplné sestavě, pokyny trenéra zněly jas-
ně, vrátit soupeřkám prohru z podzimní části 
sezóny. Do 18. minuty prvního poločasu se 
utkání vyvíjelo v náš prospěch a stav utkání 
byl 5:6. Poté se nám v útoku přestalo střelec-
ky dařit a inkasovaly jsme zbytečně branky 
z protiútoků soupeřek. Ani v druhém poloča-
su jsme se nevzpamatovaly a už jsme jen při-
hlížely, jak soupeřky zvyšují svůj brankový 
náskok. I přesto, že soupeřky neměly v sesta-
vě nejlepší střelkyni Kalčikovou, dokázaly nás 
porazit 17:11 (9:6). 

Sýkorová Lucie

ženy „A“ – 2. liga / mOst × BLOViCe A   13:17 (7:9).

ženy „B“ – oblastní přebor / eJpOViCe × BLOViCe B   17:11 (9:6)

ženy B – oblastní přebor / BLOViCe B × sKH stUpnO   5:12 (4:7)

mUži – oblastní přebor / ROžmitÁL × BLOViCe    18:12 (10:4 )

Sestava: 
Brankářky: Šimandlová Martina, Vyletová 

Simona
Obrana: Strnadová Klára, Eretová Petra, 

Lásková Zdeňka, Janochová Michaela, Synáčo-
vá Denisa, Synáčová Andrea

Útok: Brunnerová Denisa (2), Štenglová Ka-
teřina (2), Sluková Adéla (1), Sýkorová Lucie

K druhému utkání jarní části sezóny jsme 
nastoupily na domácím hřišti proti družstvu 

SKH Stupno. Do utkání jsme nastoupily bez 
útočnice M. Třískové a K. Pelíškové. Naopak 
obrana nastoupila do utkání v kompletní se-
stavě. O výpomoc jsme požádaly i brankářku 
M. Šimandlovou, která nám po delší pauze opět 
ráda vypomohla. Od prvních minut utkání se 
soupeřky ujaly vedení a po několika rychlých 
protiútocích se nám podařilo brankový rozdíl 
alespoň stáhnout. Stav utkání po odehraném 
prvním poločase 4:7. V utkání jsme ztratily zby-

tečné míče, jak z výhozů od branky, tak v úto-
ku při nevydařených přihrávkách. Hru nám po 
celou dobu utkání znepříjemňovala surová hra 
soupeřek, které si od rozhodčího pana Slavíka 
vysloužily tři žluté karty. V druhém poločasu 
jsem dokázaly vstřelit pouze jedinou branku 
a stav utkání skončil ve prospěch soupeřek 
5:12. 

Sýkorová Lucie, kapitánka družstva

Sestava: 
Brána: Žežulka Luboš
Obrana: Šeba Jiří, Láska Ladislav, Říha 

Petr, Šmíd Václav, Milfort Radek 
Útok: Škala Martin (2), Synáč Jiří (5), Sy-

náč Petr, Hach Jan(5), Průcha Jan (2), Milota 
Ondřej

V neděli 10. 4. 2016 jsme sehráli další 
zápas jarní části soutěže na hřišti suveréna 
oblastního přeboru. V podzimní části nás 
tento soupeř na domácím hřišti přehrál, 
a když k tomu připočtu absenci Petra Počá-
teckého a Martina Jaroše, neodjížděli jsme 
rozhodně v roli favorita. Do sestavy se po 
zranění vrátil Petr Říha, nikoli ale do úto-
ku, ale do obrany. 

Začátek zápasu se nám příliš nevydařil. 
První branku jsme vstřelili až v 8. minutě, 
ale tím jsme pouze snižovali na 3:1. Obrana 
v čele výborně chytajícím Lubošem Žežul-

kou získala několik míčů, útok se prosadil 
třikrát v řadě a výsledkem byl nerozhodný 
stav 4:4 v polovině prvního poločasu. To ale 
bylo bohužel v prvním poločase z naší stra-
ny vše. Nepomohly změny v sestavě – do 
konce poločasu, dlouhých 15 minut, jsme 
nevstřelili ani jednu branku. Soupeř trpěli-
vou, téměř strojově přesnou hrou zvyšoval 
svoje vedení na poločasových 10:4. 

V druhém poločase jsme se pokusili ještě 
zápas zdramatizovat, ale snížili jsme jen na 
rozdíl 4 branek. To bylo ale z naší strany 
maximum. Soupeř nám více nedovolil, na-
opak svůj náskok zvýšil a v pohodě dotáhl 
zápas do vítězného konce.

Velmi dobrý výkon podal brankář Lu-
boš Žežulka. Obrana se sice nevyvarovala 
několika chyb, ale když vezmeme v úvahu 
absenci dvou klíčových hráčů, nevedla si 
proti útoku s nejlepším střelcem soutěže 

vůbec špatně. Útoku nelze upřít snahu, ale 
pokud nedáme 15 minut gól, nemůžeme 
pomýšlet na úspěch se žádným soupeřem, 
natož s vedoucím celkem soutěže. Pochvalu 
zaslouží Martin Škala – za svoji bojovnost, 
za odvahu, se kterou jde do soupeřovy obra-
ny a snaží se vytvořit šance pro své kolegy. 
Bohužel, v tomto byl v zápase osamocen. 
Některým útočníkům jakoby chyběla chuť 
porvat se o vítězství, jiní nestačí v základ-
ních házenkářských dovednostech. Za 
zmínku stojí výborný výkon rožmitálského 
útočníka Šourka – minimum ztrát míče, 
9 branek, neustálé nebezpečí pro obranu 
a vysoké nasazení po celý zápas. Rozhodně 
inspirující. 

Utkání bez problémů, rozhodčí Plaček 
ze Všenic. 

Ladislav Láska
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Datum Muži A   OP PJ Muži B III.tř. PJ
Dorost                  
Krajská soutěž 
sk. "B"

Mladší žáci MP 
PM  7+1 Ml.pří PJ   4+1 Stará garda

26.3. So Klášter-Bl. 2:0(1:0) Bl.-Břasy 7:1(4:0)
27.03 Ne Bl.- Losiná B 3:1(2:1)
30.03 Čt Bl.-Rokyc. 10:3

02.04 So Kasejovice-Bl.  hř. 
Blovice 4:2(3:0)

03.04 Ne Chotěšov -Bl. 2:6(2:4) SK Smích.-Bl. 
2:3(1:0)

04.04 Po Prazdroj-Bl. 1:3

09.04. So Bl. -Dobřany 5:2(4:1) Bl.-Kasejov. 20.4.17:30

10.04 Ne Bl.-Střížovice 2:4(1:0)
12.04 Út Bl.-Rapid 2:3
15.04 Pá Černice-Bl. 1:8 Zdemysl.-Bl. 1:9
16.04 So Vstiš - Bl. 2:4(2:1) Hrádek-Bl. 0:0

17.04 Ne Bl. - Zdemyslice  
3:3(1:2) pen.3:1

18.04 Po Bl.-Kasejov. 17.00
20.04 Stř Chotíkov-Bl. 17.00
22.04 Pá Bl.-Chotěšov 18.00
23.04 So Bl. - Dvorec  17.00 Bl.-Žákava 14.00
24.04 Ne Zahoří-Bl. 14.00
27.04 Stř Bl.-Viktor. Ž 17.00
29.04 Pá Stříž.-Bl. 16.30 Klášter-Bl. 18.00
30.04 So Radkovice-Bl. 17.00 Mýto-Bl. 10.00
01.05 Ne Bl. - Dnešice 17.00
02.05 Po
06.05 Pá Rapid-Bl. 16.30 Bl.-Žákava 18.00

Doplňování výsledků Ivan Bystřický

ženy A – 2. liga / BLOViCe A × pLZeŇ-ÚJeZD    19:11 (10:7)

BLOViCKÁ DĚVčAtA Ve FinÁLe ZHL DOROsteneK

Sestava: 
Brána: Šebová Iveta, Šimandlová Martina
Obrana: Karlíková Eliška, Fialová Lenka, 

Zelená Hana, Synáčová Denisa, Janochová 
Michaela

Útok: Houfková Hana (10), Dardová Anna (7), 
Davídková Kateřina (2), Štenglová Kateřina

V neděli 17. 4. 2016 jsme na domácím 
hřišti k druhému utkání v jarní části soutěže 
přivítaly soupeřky z Plzně-Újezda. 

Do utkání jsme vstupovaly s respektem, 
jelikož nás naše soupeřky dokázaly již jed-

nou porazit a herně hrají velice dobře. To se 
také na začátku prvního poločasu potvrdilo, 
když nám děvčata z Újezda vstřelila tři rychlé 
branky a rázem se ujala vedení. Třetí gól však 
naštěstí pan rozhodčí Slavík v náš prospěch 
neuznal a odpískal střelbu z brankoviště, což 
nám velice pomohlo, především v psychice, 
a rázem jsme dokázaly průběh utkání otočit.

Do konce poločasu padaly branky na obou 
stranách. Ke konci poločasu došlo bohužel 
ještě ke zranění jedné z útočnic soupeřek, 
a jelikož přijela děvčata pouze se třemi hráč-

kami do útočných řad, byla nucena obětovat 
do útoku jednu ze svých obránkyň. Do šaten 
jsme odcházely s výsledkem 10:7.

Druhá část utkání byla pro nás o poznání 
jednodušší, avšak herně horší, ale i přesto 
jsme navýšily náskok v počtu vstřelených bra-
nek, dokázaly zvítězit v poměru 19:11 a získa-
ly další důležité body.

Kateřina Davídková, 
kapitánka družstva

Ve dnech 2. a 3. dubna 2016 se v nafukovací 
hale Základní školy v Plzni Bolevci uskutečnilo 
finále	ZHL	dorostenek	v	národní	házené.

Blovický oddíl nemá v této kategorii žád-
né družstvo, a proto naše dorostenky hrají za 
obě družstva žen. Přesto se závěrečný turnaj 
bez naší účasti neobešel.

Naše děvčata Andreu	 Synáčovou,	 Ka-
teřinu	 Štenglovou,	 Michaelu	 Janochovou	
a	Denisu	Synáčovou si pro jejich výkonnost 
vyhlédla úspěšná trenérka Tymákova paní 
Václava Šmídlová. Oddíl národní házené jim 
umožnil hostování v družstvu dorostenek 
Sokola Tymákov. První tři hráčky tam hostují 
již od podzimní části soutěže a Denisu jsme 
tam uvolnili těsně před finále ZHL. 

Děvčata odehrála s přehledem celý 
turnaj. Většina z nich se střídala na postu 

obránkyně (beka) a záložnic. 
Kačka Štenglová je útočnice, 
a proto samozřejmě nastupovala 
s Tymákovskými spoluhráčkami 
v útoku. Podařilo se jí zatížit kon-
to soupeřek několika pěknými 
góly.

Tymákovská děvčata nakonec 
získala ve výborné konkurenci 
po vyrovnaném boji 3. místo. 

Jinak zde měl náš oddíl za-
stoupení ve vedení turnaje, když 
ve funkci hlavního pořadatele 
působil Pavel Jíra.

Děkujeme našim dorosten-
kám za příkladnou reprezentaci 
oddílu a samozřejmě jim gratulujeme k zís-
kaným bronzovým medailím. 

Oddíl národní házené
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Z JeDnÁní RADy mĚstA Dne 29. 2. 2016

RM schvaluje
•	 schvaluje	souhlas	s	podáním	žádosti	o	dotaci	

Základní školy Blovice z programu Podpora preven-
tivních aktivit a výchovy k toleranci v roce 2016, dle 
předloženého návrhu

	•	 dočasné	 pověření	 výkonem	 funkce	 velitele	
výjezdové jednotky SDH Blovice zástupce p. Josefa Sý-
koru, a to do konání doplňujících voleb s tím, že musí 
být zajištěn řádný chod výjezdové jednotky SDH Blo-
vice

	•	 nepřistoupení	 k	 nabídce	 Plzeňského	 kraje,	
Škroupova 18, 306 13 Plzeň, spolupráce na projektu 
Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné 
správy Plzeňského kraje, dle předloženého návrhu

	•	 nepřistoupení	k	nabídce	p.	Sylvy	Škardové	na	
uskutečnění přednášky o finanční gramotnosti, dle 
předloženého návrhu

	•	 vyhlášení	 Programu	 podpory	 spolků	 a	 ne-
ziskových organizací na rok 2016, dle předloženého 
návrhu

	•	 I.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	v	roce	2016,	
dle předloženého návrhu

	•	 záměr	 prodeje	 18	 bytových	 jednotek	 v	 by-
tových domech č. p. 638 a 639, označení bytových 
jednotek: 638/1, 638/2, 638/3, 638/4, 638/5, 638/6, 
638/7, 638/8, 638/9, 638/10, 638/11 a dále 639/1, 
639/2, 639/3, 639/4, 639/5, 639/6, 639/7 včetně pří-
slušných spoluvlastnických podílů na společných 
prostorech a pozemků st. parc. č. 1585 a st. parc. č. 
1586, na kterých uvedené bytové domy stojí, vše 
v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu

	•	 záměr	 prodeje	 části	 pozemků	 parc.	 č.	 1535/2	
a 127 vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návr-
hu

	•	 uzavření	 dodatku	 č.	 1	 k	 nájemní	 smlouvě	
mezi městem Blovice a p. J. B., bytem Hradišťská 
Lhotka, jako nájemcem, dle předloženého návrhu

	•	 změnu	(označení	dotčených	pozemků	města	
Blovice) v záměru akce „Blovice, Hradiště – kNN“ 
spol. ČEZ Distribuce, a.s., která se týká stavby nového 
zemního kabelového vedení NN, přepojení stávají-
cích odběrů el. energie na toto nové kabelové vedení 
a demontáž stávajícího venkovního vedení NN, dle 
předloženého návrhu

	•	 uzavření	Smlouvy	o	smlouvě	budoucí	o	zříze-
ní věcného břemene – služebnosti a smlouvu o prá-
vu provést stavbu č. IE-12-0004072/1/VB, Blovice, 
Hradiště – kNN mezi městem Blovice a oprávněnou 
stranou ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, dle předlo-
ženého návrhu

	•	 záměr	 výkupu	 podílu	 na	 pozemku	 parc.	 č.	
306/21 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu

	•	 záměr	prodeje	areálu	statku	Hradiště	i	formou	
veřejné dobrovolné dražby, který bude zprostředková-
vat RK PUBEC s.r.o., IČ 26331004. Jedná se o nemovité 
věci (pozemky a stavby) zapsané na LV 10001, k. ú. 
Hradiště u Blovic: poz. st. p. č. 37/2 o vým. 763 m2, 
jehož součástí je stavba č. p. 2 (vč. bytů), dále poz. p. č. 
620 o výměře 308 m2, poz. st. p. č. 38 o vým. 326 m2, 
jehož součástí je stavba č. p. 5 (včetně bytu, vstupní 
brány, vrátnice), dále pozemek st. p. č. 37/4 o výměře 
7 996 m2, jehož součástí je stavba č. p. 6 (včetně bytů, 
bývalého kravína, kanceláří). Budova č. p. 6, resp. 
budovy vedlejší, které tvoří příslušenství k budově 

hlavní, stojí částečně i na pozemku cizího vlastníka 
st. p.č. 37/1 (LV 1536). Dále jsou předmětem prodeje 
stavby nezapisované do KN, a to stavba stodoly bez č. 
p./č. e. stojící na poz. st. p. č. 37/4, dále hospodářský 
objekt kójí (budova vedlejší k č. p. 6) stojící částečně 
na poz. st. p. č. 37/4 a na poz. cizího vlastníka st. p. č. 
37/1 (LV 1536), dle předloženého návrhu

	•	 nevyhovění	žádosti	spolku	Storgé,	z.	s.,	Lučis-
tě 17, 335 61 Spálené Poříčí o finanční příspěvek na 
provoz Víceúčelového zařízení Borovno, dle předlože-
ného návrhu

	•	 navýšení	paušálu	v	rámci	rozšíření	veřejného	
osvětlení v ul. Na Radosti, Spojovací, Zahradní v část-
ce 8.678 Kč/měsíc, dle předloženého návrhu

	•	 navýšení	paušálu	v	rámci	rozšíření	veřejného	
osvětlení v ul. Jirotova v částce 3.831 Kč/měsíce, dle 
předloženého návrhu

	•	 záměr	 výkupu	 pozemku	 parc.	 č.	 948/28	
v k . ú. a obci Blovice, dle předloženého návrhu

	•	 uskutečnění	 slavností	 města	 Blovice	 v	 září	
2016 v částce do 200.000 Kč

	•	 v	rámci	stánkového	prodeje	možnost	napoje-
ní odběrného místa elektrické energie na Masaryko-
vo náměstí (kašna) za poplatek ve výši 10 Kč/1 kWh

	•	 podání	žádosti	o	dotaci	na	výstavbu	hasičské	
zbrojnice do Programu dotace pro jednotky SDH 
obcí, dle předloženého návrhu

	•	 přidělení	bytu	č.	3	v	DPS	Vlčice,	č.	p.	70,	336	01	
Blovice žadatelce p. E. N., bytem Nepomuk

	•	 revokaci	 usnesení	 RM	 01/16	 bod	 24	 ze	 dne	
18. 1. 2016 s novým zněním: Rada města Blovice 
schvaluje přidělení bytu č. 8 v DPS Vlčice, č. p. 70, 
336 01 Blovice žadateli p. M. M., bytem Měcholupy 

	•	 přidělení	městského	bytu	č.	23,	č.	p.	88,	Ame-
rická ulice, Blovice, žadatelce p. M. K., bytem Blovice

	•	 záměr	 pronájmu	 městského	 bytu	 č.	 17,	
č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle předloženého 
návrhu

	•	 cenovou	nabídku	spol.	Regionální	služby	s.r.o.	
na II. etapu rekonstrukce kanalizace v lokalitě za kos-
telem za cenu 129.181,84 Kč bez DPH (156.310,03 Kč 
vč. DPH), dle předloženého návrhu

	•	 nevyhovění	 žádosti	 Sjednocené	 organizace	
nevidomých a slabozrakých ČR, Oblastní odbočka 
Plzeň-jih, Tomanova 5, 320 13 Plzeň o poskytnutí 
finančního daru, dle předloženého návrhu

	•	 inventarizační	zprávu	za	rok	2015,	dle	předlo-
ženého návrhu

RM bere na vědomí
	•	 Zprávu	 o	 provedení	 prověrky	 bezpečnosti	

a ochrany zdraví při práci a požární ochrany za rok 
2015 v Mateřské škole Blovice, dle předloženého znění

	•	 odstoupení	p.	Bc.	Zbyška	Zubera	z	funkce	veli-
tele výjezdové jednotky SDH Blovice

	•	 rozhodnutí	Ministra	financí	ze	dne	10.	2.	2016	
č. j. MF-23275/2015/34-17 ze dne 10. 2. 2016

	•	 podání	občanů	Svárkova	označené	jako	„Pe-
tice za zákaz chovu skotu“ a v souladu s pravidly pro 
přijímání a vyřizování petic a stížností jej postupuje 
věcně příslušným orgánům státní správy

	•	 oznámení	 Klubu	 třetí	 armády	 Plzeň,	 Želez-
niční 28, 326 00 Plzeň o průjezdu historických vo-
zidel městem Blovice v rámci oslav osvobození dne 
7. 5. 2016, v době od 15.50 hodin do 16.50 hodin

	•	 Zprávu	 o	 činnosti	 Městské	 knihovny	 za	 rok	
2015, dle předloženého znění

RM ukládá
	•	 SDH	Blovice	předložit	návrhy	na	funkci	nové-

ho velitele výjezdní jednotky SDH
	•	 vyrozumět	 Krajský	 úřad	 Plzeňského	 kraje,	

Odbor informatiky, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
a seznámit jej s rozhodnutím rady o nepřistoupení 
k nabídce na spolupráci v projektu Digitální technic-
ké mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského 
kraje

	•	 zveřejnit	Program	podpory	spolků	a	nezisko-
vých organizací na rok 2016, dle předloženého návr-
hu

	•	 zveřejnit	záměr	prodeje	18	bytových	jedno-
tek v bytových domech č. p. 638 a 639, označení by-
tových jednotek: 638/1, 638/2, 638/3, 638/4, 638/5, 
638/6, 638/7, 638/8, 638/9, 638/10, 638/11 a dále 
639/1, 639/2, 639/3, 639/4, 639/5, 639/6, 639/7 
včetně příslušných spoluvlastnických podílů na 
společných prostorech a pozemků st. parc. č. 1585 
a st. parc. č. 1586, na kterých uvedené bytové domy 
stojí, vše v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého ná-
vrhu

	•	 zveřejnit	záměr	prodeje	části	pozemků	parc.	
č. 1535/2 a 127 vše v k. ú. a obci Blovice, dle předlože-
ného návrhu

	•	 vyhotovit	geometrický	plán	na	rozdělení	po-
zemků parc. č. 1535/2 a 127, vše v k. ú. a obci Blovice, 
dle předloženého návrhu

	•	 zveřejnit	záměr	prodeje	areálu	statku	Hradiš-
tě i formou veřejné dobrovolné dražby, který bude 
zprostředkovávat RK PUBEC s.r.o., IČ 26331004

	•	 oslovit	 Státní	 statek	 Jeneč,	 státní	 podnik	
v likvidaci, Třanovského 622/11, 163 00 Praha 6, 
s žádostí o sdělení jejich podmínek prodeje pozemku 
parc. č. 948/28 v k. ú. a obci Blovice, dle předloženého 
návrhu

	•	 zveřejnit	záměr	pronájmu	městského	bytu	č.	
17, č. p. 88, Americká ulice, Blovice, dle předloženého 
návrhu

RM předloží ZM
	•	 návrh	 na	 zrušení	 výjezdní	 jednotky	 SDH	

v Hradišťské Lhotce a Hradišťském Újezdu
	•	 na	vědomí	I.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	

v roce 2016, dle předloženého návrhu
	•	 II.	úpravu	rozpočtu	města	Blovice	v	roce	2016,	

dle předloženého návrhu
	•	 návrh	 SOD	 mezi	 městem	 Blovice	 a	 spol.	

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., Tyršova 273, 339 01 
Chudenice, IČO: 28057198, na zhotovení projektové 
dokumentace na rekonstrukci místních komuni-
kací v bytové zástavbě Bohušov (ul. Bohušovská, 
U Rybníka, Na Vyhlídce) za cenu 236.000 Kč bez DPH 
(285.560 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu

	•	 ke	 schválení	 uzavření	 kupní	 smlouvy	 mezi	
městem Blovice na straně kupující a p. N. H., bytem 
Teplice, na straně prodávající, na celý podíl pozemku 
parc. č. 306/21 v k. ú. a obci Blovice, který prodávající 
vlastní, dle předloženého návrhu

	•	 na	 vědomí	 neuskutečnění	 projektu	 „Skryté	
bohatství jižního Plzeňska“ – OP Přeshraniční spolu-
práce, Cíl 3, dle předloženého návrhu 
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D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice 

Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 
 

zve na výlet 
 

D TSKÝ SV T 
LVÍ EK PLZE  

 
Termín:  6. kv tna 2016 (pátek – editelské volno ZŠ) 
 

Cena:  110 K  / osoba 
(cena zahrnuje dopravu autobusem a vstupné) 

 

Rezervace Lví ka pro naši skupinu od 9.00 do 12.00 hodin 
 

Odjezd:  v 8.30 hodin od DDM Blovice (sraz v 8.15 hod.) 
 

P íjezd:  mezi 12.30–13.00 hodin p ed DDM Blovice 
 

Informace: Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
S sebou si m žete vzít sva inu + pití, pop . je 
možno si ob erstvení zakoupit v bufetu. 
Mladším d tem p ibalte p ez vky, v tší velikosti 
lze zap j it na míst . 

 

P ihlášky:  do 29. dubna 2016  
a zárove  je nutné výlet zaplatit!!! 

MATEŘSKÁ ŠKOLA BLOVICE 
podává informace k zápisu 

na školní rok 2016/17

dne 2. 5. 2016 

mezi 16.00 hod. a 17.00 hod. 
V 1. pavilonu MŠ si rodiče vyzvednou tiskopisy k zápisu,

informační leták a proti podpisu jim bude přiděleno 
registrační číslo dítěte.

 

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice, Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 

zve na výlet 
 

MIRÁKULUM MILOVICE 
 
Park Mirákulum – 10 hektar  originální zábavy a volno asových aktivit 
s velkým množstvím nápaditých herních prvk  (lesní h išt , kontaktní ZOO, 
ob í trampolíny, lanová centra, proléza ky, podzemní chodby, vodní sv t  
a oázy s vodními h í kami, aj.). Více informací: www.mirakulum.cz 
 
Termín:  29. kv tna 2016 (ned le) 
Cena:  Doprava: 250 K  / osoba (p i pln  obsazeném autobusu) 
   Vstupné: zdarma (do 90 cm) 
     ostatní 130 K  / osoba (v etn  programu) 

Za p íplatek (na míst ) 
100 K  / osoba – jízda parním vlá kem 
100 K  / osoba – jízda BVP (vojenské vozidlo) 

Doprava:  autobusem s bezpe nostními pásy 
Odjezd:  v 8:00 hodin od DDM Blovice  
P íjezd:  cca do 18:00 hodin p ed DDM Blovice (po dohod  s ú astníky) 
Informace:  Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
P ihlášky:  do 10. kv tna 2016,  

(do 20. kv tna 2016 je nutné výlet zaplatit!!!) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V p ípad  neú asti (p edem neomluvené) na zájezdu i akci DDM Blovice se nevrací 
ástka za dopravu a pom rná ást za p edem zaplacené vstupné. V p ípad  

nedodržení termínu platby bude vaše místo postoupeno náhradník m. 

DĚti Z VŠestRAnnOsti 
ABsOLVOVALy 

GymnAstiCKÉ ZÁVODy
V sobotu 2. dubna 2016 se v pl-

zeňské tělocvičně TJ Sokol I konaly 
gymnastické závody započítávané do 
všestrannostního závodu. Na podzim 
a na konci února se konaly závody 
v plavání, které jsou tradičně první 
v sérii. Na sobotní gymnastiku jelo za 
Blovice šest dětí. V kategorii předškolá-
ků (přeskok, prostná, lavička) to byla 
Ivana Bystřická (4. místo), za mladší 
žákyně II to byly Anna Šindelářová 
a Eliška Počátecká (prostná, kladina, 
hrazda, přeskok). Obě skvěle zabojova-
ly a získaly ve velké konkurenci krás-
ná umístění. Nepovinnou disciplínou 
byl pro dívky i chlapce šplh. Kluci měli 
svoje závody odpoledne a skládaly se 
z prostných, kruhů, bradel a přeskoku. Naše 
barvy hájili v kategorii starších žáků I a II Ra-
dek Hrubý (2. místo) a Jan Šindelář (3. místo). 
V samostatném šplhu soutěžil Pavel Hrubý 
a obsadil 5. místo.

Po plavání a gymnastice ještě čeká děti ze 
všestrannosti závod v lehké atletice (duben, 
květen).

TJ Sokol Blovice

VýZnAmnÉ VýROčí

Zlatou	svatbu	–	50	let	společného	
života	 oslavili	 dne	 9.	 4.	 2016	 v	 kru-
hu	 rodiny	 manželé	 Drahuše	 a	 Josef	
Černých	 z	 Blovic,	 Hradiště,	 Poplužní	
čp.	49.	

Pevné	 zdraví	 a	 rodinnou	 pohodu	
do	 dalších	 společných	 let	 jim	 popřál	
starosta	města	Jan	Poduška.	

Blahopřejeme!

Rodinná kRonika

 

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01 Blovice, Tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

 

zve na výlet 
 

MIRÁKULUM MILOVICE 
 
Park Mirákulum – 10 hektar  originální zábavy a volno asových aktivit 
s velkým množstvím nápaditých herních prvk  (lesní h išt , kontaktní ZOO, 
ob í trampolíny, lanová centra, proléza ky, podzemní chodby, vodní sv t  
a oázy s vodními h í kami, aj.). Více informací: www.mirakulum.cz 
 
Termín:  29. kv tna 2016 (ned le) 
Cena:  Doprava: 250 K  / osoba (p i pln  obsazeném autobusu) 
   Vstupné: zdarma (do 90 cm) 
     ostatní 130 K  / osoba (v etn  programu) 

Za p íplatek (na míst ) 
100 K  / osoba – jízda parním vlá kem 
100 K  / osoba – jízda BVP (vojenské vozidlo) 

Doprava:  autobusem s bezpe nostními pásy 
Odjezd:  v 8:00 hodin od DDM Blovice  
P íjezd:  cca do 18:00 hodin p ed DDM Blovice (po dohod  s ú astníky) 
Informace:  Šárka Fialová (tel.: 604 293 473) 
P ihlášky:  do 10. kv tna 2016,  

(do 20. kv tna 2016 je nutné výlet zaplatit!!!) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V p ípad  neú asti (p edem neomluvené) na zájezdu i akci DDM Blovice se nevrací 
ástka za dopravu a pom rná ást za p edem zaplacené vstupné. V p ípad  

nedodržení termínu platby bude vaše místo postoupeno náhradník m. 

Park Mirákulum – 10 hektarů originální zábavy a volno-
časových aktivit s velkým množstvím nápaditých her-
ních prvků (lesní hřiště, kontaktní ZOO, obří trampolíny, 
lanová centra, prolézačky, podzemní chodby, vodní svět 
a oázy s vodními hříčkami, aj.). 
Více informací: www.mirakulum.cz
Termín: 29. května 2016 (neděle)
Cena: Doprava: 250 Kč / osoba 
 (při plně obsazeném autobusu)
 Vstupné: zdarma (do 90 cm)
 ostatní 130 Kč / osoba (včetně programu)
 Za příplatek (na místě)
 100 Kč / osoba – jízda parním vláčkem
 100 Kč / osoba – jízda BVP (vojenské vozidlo)
Doprava: autobusem s bezpečnostními pásy
Odjezd: v 8.00 hodin od DDM Blovice 
Příjezd: cca do 18.00 hodin před DDM Blovice 
 (po dohodě s účastníky)
Informace: Šárka Fialová (tel.: 604 293 473)
Přihlášky: do 10. května 2016, 
(do 20. května 2016 je nutné výlet zaplatit!)

V případě neúčasti (předem neomluvené) na zájezdu či akci DDM 
Blovice se nevrací částka za dopravu a poměrná část za předem za-
placené vstupné. V případě nedodržení termínu platby bude vaše 
místo postoupeno náhradníkům.
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PRACOVNÍKY 
DO VÝROBY

Jsme stabilní fi rma, která působí v ČR již 20 let. 
Jsme přední výrobce dřevěných montovaných rodinných 

domů značky OKAL. 
Hledáme následující profese s okamžitým nástupem:

Vyučení v oboru truhlář, tesař, 
zedník výhodou, není podmínkou

NABÍZÍME:
• dlouhodobá perspektiva zaměstnání

• měsíční mzda + výkonnostní prémie

• 180 Kč průměrná hodinová mzda

• 13. a 14. plat (Vánoce/dovolená)

• hrubá mzda po ročním zapracování Ø 28 000 Kč

• moderní pracoviště s moderním vybavením

• 5 týdnů dovolené

DFH Haus CZ s.r.o. | Žákava 162 | 332 04 Žákava
tel.: 377 882 424 | www.dfh-haus.cz
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BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace kovového 
odpadu, odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:
 Po–Čt 8.30–12.00 hodin
  13.00–16.30 hodin
 Pá–So 8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

Telefon:

371 520 349
602 414 219

www.muzeum-blovice.cz

SKAUTSKÝ DENSKAUTSKÝ DEN

S K AU TS K Ý  D E N 

 

 

SKAUT DEN VELKY.indd   1 13. 4. 2016   5:09:18

Účinkují :
Marie Benetková - flétna 

Ivo Hermanovský - vibrafon
Vojtěch Novák - klavír

KONCERT
MARIE BENETKOVÉ

a IVA HERMANOVSKÉHO

28. dubna 2016 v 19 hod.
v kapli sv. Ondřeje 

na zámku Hradiště v Blovicích

.

Základní umělecká škola Blovice
Vás srdečně zve na

V programu zazní skladby 
J. S. Bacha, E. Kopetzkiho,

B. Molenhofa, I. Hermanovského
a další

Vstupné: 100 Kč Předprodej vstupenek:  denně 14 – 17 hod. v ředitelně ZUŠ
Telefonické rezervace na č. 721 807 876

BeZpečnOstní AGentURA hledá 
pro významného klienta v Blovicích
člena ostrahy na pozici: vedoucí denní směny
Mzda:	90	Kč	/	hodina	+	příplatky	(invalidní)
Místo	je	vhodné	i	pro	osoby	s	ČID	nebo	OZZ.
Požadujeme:		čistý	rejstřík	trestů,	
	 spolehlivá	osoba	se	zájmem	pracovat	
	 ve	stabilní	společnosti,
	 uživatelská	znalost	práce	na	PC,	příjemné	vystupování,
	 komunikativní,	dobré	organizační	schopnosti.
	 Znalost	AJ	nebo	NJ	výhodou.	
Dále hledáme:
brigádníka do ostrahy pro stejný objekt v Blovicích
Jedná	se	o	převážně	noční	směny	
(doplnění	ostrahy	v	případě	nemoci	nebo	čerpání	ŘD).
V	případě	zájmu	zasílejte	svůj	strukturovaný	životopis	na:	sroubek@bbs.eu
Nebo	volejte:  Bc. Václav Šroubek 
  tel. +420 777 740 247 

 
Bezpe nostní agentura hledá pro významného klienta v Blovicích 

lena ostrahy na pozici: Vedoucí denní sm ny 
Mzda: 90,- K  / hodina + p íplatky (invalidní) 
Místo je vhodné i pro osoby s ID nebo OZZ. 
Požadujeme: istý rejst ík trest , spolehlivá osoba se zájmem pracovat ve stabilní spole nosti, 
                        Uživatelská znalost práce na PC, p íjemné vystupování, 
                        Komunikativní, dobré organiza ní schopnosti. 
                        Znalost AJ nebo NJ výhodou.   
Dále hledáme brigádníka do ostrahy pro stejný objekt v Blovicích. 
Jedná se o p evážn  no ní sm ny (dopln ní ostrahy v p ípad  nemoci nebo erpání D). 
V p ípad  zájmu zasílejte sv j strukturovaný životopis na  sroubek@bbs.eu 
Nebo volejte: Bc. Václav Šroubek  tel. +420 777 740 247   
Velikost  118,3 x 70 
 

3. Opakovat Bl.Hrdinová 
 
 
 

ádková bezplatná  inzerce 

 
1. PRODÁM 20“ LCD monitor Samsung ( erný, lesklý, v perfektním stavu) za 1200 K . Zdarma p idám 
klávesnici, myš a tiskárnu hp. tel. 371 522 492. 
 
2. Prodám skútr CBC MAX 50 v bezvadném stavu, rok výroby 2007, najeto 1170 km, 
cena dohodou. MOB: 603 783 411. 

3. Prodám TV Loewe, uhl. 69cm, ovlada , zachovalá a funk ní, 800K , tel 605149100.  

4. Prodám vodní masážní vani ku na nohy Severin s perli kovou koupelí, použitá snad 2x, 
cena 500K , tel 605149100.  

5. Prodám puzzle: ko átka(160ks/40K ), Tom a Jerry(100ks/40K ), Doba 
ledová3(280ks/50K ), Wally(100ks/50K ), Simpsnovi (500ks/100K ), nové, jen 1x složené, 
tel 605149100.  

6. P ijmeme údržbá e. Tel.: 603 736 180. 

7.Hledám pronájem domku, chaty nebo chalupy. Tel.: 604 782 314. 

8. Prodám rohový díl obývací st ny s policemi (masiv), v 210 cm, š 37x37 cm. Tel.: 
734 759 176. 

9. Prodám starší funk ní mandl, celková ší ka 180 cm, ší ka válce 125 cm, výška 100 cm. 
Tel.: 734 759 176. 

MUZEUM JIŽNÍHO PLZEŇSKA V BLOVICÍCH, p. o.
a SVČ RADOVÁNEK

Vás srdečně zve na modelářský den na zámku Hradiště

PAPÍROVÁ NEDĚLE
24. dubna 2016
od 13 do 18 hodin

Jednotné vstupné 10 Kč zahrnuje předlohy modelů, zapůjčení 
modelářských potřeb,  vstup do expozic a výstav muzea.

V pracovní dílně si můžete s pomocí 
zkušených  lektorů slepit různé typy 

papírových modelů 
(auta, zvířátka, domečky, postavičky). 

Součástí tvořivé dílny bude 
výstava papírových modelů. 

HOTEL PANSKÝ DŮM 
BLOVICE

přijme 
servírku/číšníka

informace v restauraci 
nebo na tel. čísle: 602 254 664

sobota 30. 4. 
MÁJOVÝ VEČER 

srdečně Vás zveme na posezení 
pod pergolou ve dvoře 

panského domu od 18 h

www.pansky-dum.cz 

RÁDi ByCHOm VÁm 
přeDstAViLi 

K pRODeJi 

BYT 3+kk 

včetně zahrady 
a parkovacího místa 

v Blovicích na Hradišti. 

pro více dotazů 
volejte

602 406 577
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B l ov i c ké  n ov i ny

nAŠe inZeRCe :

PRODÁM	 20“	 LCD	 monitor	 Samsung	 (čer-
ný,	lesklý,	v	perfektním	stavu)	za	1200	Kč.	
Zdarma	přidám	klávesnici,	myš	a	tiskárnu	
hp.	tel.	371	522	492.

PRODÁM	skútr	CBC	MAX	50	v	bezvadném	
stavu,	rok	výroby	2007,	najeto	1	170	km,
cena	dohodou.	Mob.:	603	783	411.

PRODÁM	TV	Loewe,	uhl.	69	cm,	ovladač,	za-
chovalá	a	funkční,	800	Kč,	tel	605	149	100.	

PRODÁM	vodní	masážní	vaničku	na	nohy	
Severin	 s	 perličkovou	 koupelí,	 použitá	
snad	2×,	cena	500	Kč,	tel.	605	149	100.	

PRODÁM	 puzzle:	 koťátka	 (160	 ks/40	 Kč),	
Tom	a	Jerry	(100	ks/40	Kč),	Doba	ledová	3	
(280	ks/50	Kč),	Wally	(100	ks/50	Kč),	Sim-
psnovi	(500	ks	/100	Kč),	nové,	jen	1×	slože-
né,	tel	605	149	100.	

PŘIJMEME	údržbáře.	Tel.:	603	736	180.

HLEDÁM	 pronájem	 domku,	 chaty	 nebo	
chalupy.	Tel.:	604	782	314.

PRODÁM	 rohový	 díl	 obývací	 stěny	 s	 poli-
cemi	(masiv),	v	210	cm,	š	37	×	37	cm.	Tel.:	
734	759	176.

PRODÁM	 starší	 funkční	 mandl,	 celková	
šířka	 180	cm,	 šířka	 válce	 125	cm,	 výška	
100	cm.	Tel.:	734	759	176.

PRODÁM	 Citroen	 Xantia	 Kombi	 1,8i	 16V	
110K	r.	v.	2000,	najeto	167	000	km.	Světle	
modrá	metalíza.	Celkový	stav	velmi	dobrý.	
Cena	dohodou.	Tel.:	732	967	186.

HLEDÁM	pronájem	nebo	koupím	garáž	na	
auto	v	Blovicích.	Tel:	773	639	856.

PRODÁM	velmi	pěknou	menší	koženou	se-
dačku	+	2	křesla.	Barva	hnědá,	levně.	Tel.:					
732	269	502.

PRODÁM	 železná	 vrata	 š.	 4	m	 +	 vrátka	 š.	
1,2	m.	Tel.:	721	307	406.

PRODÁM	zahrádku	v	Cecimě,	vlastní	poze-
mek	4,5	aru,	el.,	voda.	Tel.:	737	367	695.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.
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Vyu ení v oboru není podmínkou. Nástup možný ihned! 

Info na tel. .:  nebo  

Vyhrávat budou:

OTAVANKA
STRAHOVANKA
MISTŘÍŇANKA

SVÁTEK DECHOVKY 2016

Uvádí:

KAREL HEGNER
Vstupné: 140 Kč
Slosovatelné vstupenky!

BLOVICE – NÁMĚSTÍ
sobota
25. června 2016
od 14.00 hodin

MĚSTO BLOVICE a MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO BLOVICE
zvou na

LIDOVÝ DŮM BLOVICE
31. května 2016 od 19.00 hodin.
Předprodej vstupenek v Lidovém domě.

Vstupné: 150 Kč

DVĚ TVÁŘE 
IVANKY DEVÁTÉ

Vypráví zážitky 
z divadelních prken, 
ze svého života 
a své spisovatelské činnosti

Jako host swingová 
a trampská zpěvačka 

JITKA VRBOVÁ


